



Ecz. Berat Beran ve İsmail Berberi

# Berko ilaç'tan stratejik Balkanlar ortaklığı

Otuz beş yılı aşkın süredir "Sağlıklı Yarınlar" vizyonuyla insan sağlığı için üretmeye ve çalışmaya devam eden, ilaç sektöründe güçlü bir marka olan Berko İlaç, Balkanlar'da yeni bir ortaklık için ilk adımları attı. İhracat rakamlarını ve global rekabetçi gücünü arttırmayı hedefleyen Berko İlaç, Arnavutluk kökenli Fufarma ile sözleşme imzaladı

**Y**üzde yüz yerli sermaye olan Berko İlaç, 127 ürünü, 700'ü aşan çalışanı ve 21 bin metrekarelik dünya standartlarındaki üretim tesisleriyle Türk tıbbına ve dünya sağlığına hizmet veriyor. Balkanlar'da hayata geçirilecek olan bu yeni ortaklıkla Berko İlaç, ihracat çalışmalarını daha da güçlendirmeyi ve Türkiye'ye gelir sağlayacak ortak bir yapı kurmayı hedefliyor. Arnavutluk ve Kuzey Makedonya'daki iş ortağı Fufarma'nın girişimi olan Sagen ortaklığı ile hayata geçirilmesi planlanan üretim tesisi yatırımını için ilk adımlar atıldı ve sözleşme imzalandı.

Yapılan basın toplantısı ile halka duyurulan Balkanlar ortaklığıyla

Berko İlaç  
Yönetim Kurulu  
Başkanı  
Ecz. Berat Beran

Berko İlaç, Balkanlar'da güçlü bir yapılanması olan Sagen'le ve ortak girişimi olan Saber'le ilk etapta ruhsatlama, satış, pazarlama, ambalajlama ve depolama alanında etkin bir iş modeli kurmayı; yakın gelecekte ise tam üretim prosesiyle önce Balkanlar ve Avrupa daha sonra da tüm dünya ülkelerine ürünlerini ulaştırmayı hedefliyor.

Balkanlar ortaklığı ile ilgili Berko İlaç Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Berat Beran, "Berko İlaç olarak yatırım yapmaya ve ihracat çalışmalarımızı geliştirmeye devam ediyoruz. Sagen ortaklığımız ile Berko İlaç ürünlerini tüm dünyayla daha hızlı bir şekilde buluşturacağız. Bu atılımımız Türkiye'ye gelir sağlayacak ortak bir

yapı olacak, Türkiye için hayırlı uğurlu olmasını dilerim." şeklinde açıklamayı yaptı.

Türkiye ilaç pazarında güçlü bir marka olan Berko İlaç, 2016 yılından bu yana ihracat alanında büyük bir atılım gerçekleştirmiştir. Dış ticaret çalışmaları dâhilinde 41 ülke ile sözleşme imzalamış; bunların 16'sı ile aktif ticaret yapılmaya başlanmış, kalan 25 ülke ile de ruhsatlama çalışmaları devam etmektedir. Berko İlaç; başta ABD, Kanada ve Azerbaycan olmak üzere, Gürcistan, Irak, Kosova, Makedonya, Moldova, Vietnam, Güney Kore, Lübnan, Sudan, Dağıstan, Bosna-Hersek, Suudi Arabistan gibi ülkelere ihracat yapmaktadır.